8

Οἱ ρέκτορες δὲν δύνανται νὰ ἐπανέλθωσιν ἐκ τῶν διοικήσεών των πρὸ τῆς ἀφίξεως τῶν διαδόχων των,
ἐκτὸς ἐὰν ἔχωσι εἰδικὴν πρὸς τοῦτο ἀδειαν. 1319, Σεπτεμβρίου 25.

F^o 25^{to} Millesimo trecentesimo xix, die xxv Septembris.

Quod addatur in commissionibus omnium nostrum rectororum, quod non possint recedere de regiminibus suis, nisi successores sui illuc applicuerint, uel nisi haberent a nobis licenciam specialem, habendo suum salarium de tanto,
5 quantum steterint per ratam. Et si consilium est contra, etc.

9

Ἄνακαλεῖται ἡ διαταγὴ ἡ περιληφθεῖσα εἰς τὰς ἐντολὰς τοῦ δουκός καὶ τῶν συμβούλων Κρήτης,
περὶ οἰκοδομῆς πρὸ τοῦ παλατίου τοῦ δουκός, οἱ δὲ σύμβουλοι θὰ ἔξακολουθήσωσι κατοικοῦντες, ἐνθα νῦν κατοικοῦσι συμφώνως πρὸς τὴν γνώμην τῶν ρεκτόρων. 1320, Φεβρουαρίου 14.

F^o 31^{to} Millesimo trecentesimo xix, die xiv Februarij m. v.

Quod consilium positum iamdiu in commissione Duche et consiliariorum Crete de domibus consiliariorum Crete construendis et laborandis prope palacium Duche reuocetur, et stent consiliarii predicti ubi stant nunc, cum requisito consilio
5 rectorum, dicatur quod utilius putant eos habitare ubi modo habitant.

10

Πάντες οἱ ρέκτορες Βενετίας, ἅμα τῷ πέρατι τῆς θητείας των ὑποχρεοῦνται νὰ παραδίδωσιν εἰς τοὺς διαδόχους των διὰ πρωτοκόλλου ἀπαντα τὰ ὄπλα. Οὗτοι δὲ ὀφείλουσι νὰ συντηρῶσι ταῦτα, ὅπως μὴ καταστρέψωνται. 1320, Φεβρουαρίου 14.

F^o 32^{to} Eodem die.

Quod iniungatur in commissionibus omnium rectorum communis Veneciarum,
quod in eorum recessu a regimine, consignetur eorum successoribus per singulum
omnia arma communis nostri, que erunt in suo regimine, que dicti successores
5 faciant notari in quaterno, sicut fuerint consignata, et nichil hominus per suas
litteras rescribat d. Duci ipsa arma, et ad conseruandum ipsa, ne deuastentur
7 sint studiosi. Et si consilium etc.

11

Τὰ δύο κάτεργα καὶ τὸ πλοῖον τῆς Βενετίας τὰ ὄποια πρόκειται νὰ μεταβῶσιν εἰς Κρήτην νὰ μὴ ἐμποδισθῶσι εἰς τὸ ταξείδιον των τοῦτο ὑπὸ οὐδενὸς προξένου τῶν ἐμπόρων. 1320, Ιουλίου 22.

F^o 44^r Millesimo trecentesimo xx, die xxii Julij.

Quod due galee et unum lignum communis, que mittuntur Cretam, date aliquibus ad conducendum eas in Cretam, non sint astricte pro isto suo recessu ad

aliquem ordinem consulum mercatorum. Et si consilium etc. Capta per v consiliarios, xxv de XL et duas partes Maiorj Consilij.

5

Ego Nicolo Arimodo manu mea subscrispi
 Ego Franciscus Dandulo manu mea subscrispi
 Ego Marinus Faletro manu mea subscrispi
 Ego Henricus Michael manu mea subscrispi
 Ego Johannes Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum 10
 suprascripta quinque consilia cancellavi.